

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů  
241/27, Olomouc

Objekt:

**023 - budova H - stříška nad vstupem - I. oplechování**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o.Kostelní 78/15, Prostějov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**32 608,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 608,34	21,00%	6 847,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 456,09**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů  
241/27, Olomouc

Objekt:

**023 - budova H - stříška nad vstupem - I. oplechování**

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o.Kostelní 78/15, Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**32 608,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

868,00

94 - Lešení a stavební výtahy

868,00

PSV - Práce a dodávky PSV

31 740,34

764 - Konstrukce klempířské

31 740,34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů  
241/27, Olomouc

Objekt:

023 - budova H - stříška nad vstupem - I. oplechování

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o.Kostelní 78/15, Prostějov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**32 608,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 868,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 868,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	86,80	868,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 740,34

D 764 Konstrukce klempířské 31 740,34

2	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	14,400	1 640,00	23 616,00
3	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	9,800	406,00	3 978,80
4	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	9,800	364,00	3 567,20
5	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,153	2 380,00	364,14
6	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,153	1 400,00	214,20